
ZARZĄDZENIE NR OR.120.1.2025 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dubiczach 

Cerkiewnych 

z dnia 7 kwietnia 2025 roku 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto 

przypadające w sobotę 3 maja 2025 r. 

 

 

Na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu Pracy (Dz.U. z 2025 r. poz. 277) 

zarządza się, co następuje: 

§1 

Ustala się dzień 2 maja 2025 roku (piątek) dniem wolnym od pracy dla 

wszystkich pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dubiczach 

Cerkiewnych, w zamian za święto przypadające w sobotę dnia 3 maja 2025 roku. 

§2 

W dniu 2 maja 2025 r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dubiczach 

Cerkiewnych będzie nieczynny. 

§3 

Zarządzenie podaje się do wiadomości poprzez wywieszenie przed 

budynkiem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dubiczach Cerkiewnych 

oraz zamieszczenie na stronie internetowej Gminy Dubicze Cerkiewne. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


